
Appartamento in villa in Vendita a Montecatini
terme, Centro

Riferimento: 3727

Vendita

Centro

Montecatini terme

1960

Appartamento in villa

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

5

2

2

115

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 185.000

DESCRIZIONE Zona nord, a pochi passi dal centro e dai servizi, vendesi quadrilocale al piano terra con ingresso
indipendente e giardino. L'appartamento, a cui si accede da una terrazza esclusiva coperta, è
composto internamente da ampio ingresso, cucina abitabile, soggiorno, disimpegno, due camere
matrimoniali, due bagni di cui uno con antibagno e l'altro finestrato ed un locale di sgombero ad
uso lavanderia con accesso al resede tergale di circa 40 mq. Completa la proprietà una cantina al
piano interrato a cui si accede dall'esterno. L'immobile, all'interno di una villa in stile liberty, è stato
oggetto di ristrutturazione nel 2002 e si presenta in ottime condizioni.


